令和２年 ６月 ５日

同窓会 会員 各位

岡山県立岡山西支援学校同窓会

会 長  小 寺 美 絵 子

令和２年度同窓会(総会・親睦会)の中止のお知らせ

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より同窓会運営につきましては、ご理解とご協力をいたただ

きありがとうございます。

さて、今年度の同窓会行事について、新型コロナウイルス感染症拡散防止の

ため、総会・親睦会を中止とさせていただきたいと存じます。誠に残念ではご

ざいますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

つきましては、送付させていただいている総会資料をご確認いただくことで、

協議に代えさせていただきます。内容について異議がないようであれば、承認

とさせていただきたいと存じます。(異議や不明な点等がございましたら、６月

１５日(月)までに、事務局までご連絡ください。)

皆様方には健康に留意され、来年度は元気にお会いできますことを楽しみに

しています。

岡山県立岡山西支援学校同窓会事務局

高等部教頭 久本

℡：（０８６）２４３－４５３５